ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 7
По МКОУ «Волчихинская СШ №2»
от 4 февраля 2013 года

«О приостановлении учебного процесса в связи с заболеваемостью гриппом и ОРВИ».

    В целях проведения мероприятий по предупреждению массового распространения заболеваний гриппом и ОРВИ, руководствуясь приказом №25 от 28.01.2013 года Комитета администрации Волчихинского района по образованию и делам молодежи и на основании мониторинга заболеваний гриппом и ОРВИ – 34,5% учащихся заболевших гриппом
приказываю:
 1.Приостановить учебный процесс с 04.02.2013 года по 10.02.2013 года.
 2.Классным руководителям 1х-11х классов довести до сведения учащихся содержание данного приказа.
 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Р.И.Зарубкина